
ZARZĄDZENIE NR 101 
BURMISTRZA MIEŚCISKA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 
z fakultatywnymi negocjacjami na wykonanie roboty budowlanej pod nazwą: 
"Adaptacja wraz z rozbudową budynku Gimnazjum na żłobek w Mieścisku". 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i art 37 ust. 1 oraz art 276 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym z fakultatywnymi 
negocjacjami na wykonanie roboty budowlanej pn.:  "Adaptacja wraz z rozbudową budynku 
Gimnazjum na żłobek w Mieścisku" 

§ 2. Zatwierdzam Specyfikację Warunków Zamówienia opracowaną do przedmiotowego zadania, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mieściska 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9AC8D3B-0D1A-4203-B383-86CE39B369DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101 BURMISTRZA MIEŚCISKA z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


